۵۲۵۲

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ وَرُوِيَ مَنْ يَّشَاءُ وَيَتَّقِ اللّٰهَ يَجْعَلْ لَكَ رِزْقًا وَسِعًا كَمَا يُؤْتِي الْمَالَ مَنْ شَاءَ وَلَا يَأْسُؤُا

روزنامہ

روز

۲۲

ایڈیٹرز
دوستانہ پبلشرزThe Daily
ALFAZL
RABWAH

تیسواں ایسے

قیمت

جلد ۲۲
۵۹
۱۷ ربیع الاول ۱۳۹۰ھ - ۲۲ ہجرت - ۲۴ مئی ۱۹۷۰ء نمبر ۱۱۸

برادر مرزا میر احمد صاحب کی صحت کے متعلق اطلاع اور درخواست

(محترم ڈاکٹر صاحبزادہ مرزا منور احمد صاحب - ربوہ)

ربوہ ۲۳ ہجرت - گذشتہ رات راولپنڈی سے ٹیلیفون پر اطلاع ملی ہے کہ برادر
میر احمد صاحب کی صحت میں کمی ہے۔ اللہ تعالیٰ کو پرسوں دو پر کچھ اسہال کی تکلیف شروع ہو گئی
تھی جس کی وجہ سے کل کمزوری بڑھ گئی۔

## فیضان محمدی کے اعلیٰ، اعلیٰ اور اتم ہونے کا ثبوت حضرت سیدنا ابو جہل کا وجود ہے

## محبت رسول کا تقاضا یہ ہے کہ ہم آنحضرت کے احسانات بے پایاں کو یاد کر کے آپ پر بکثرت درود بھیجیں

### ربوہ میں وسیع پیمانہ پر جلسہ سیرۃ النبی کا انعقاد آنحضرت کی سیرۃ طیبہ پر علماء سلسلہ کی ایمان افروز تقریر

ربوہ - ۱۲ ربیع الاول ۱۳۹۰ ہجری مطابق ۲۱ مئی ۱۹۷۰ء بروز جمعرات بعد نماز مغرب مسجد مبارک میں لوکل انجمن احمدیہ ربوہ کے زیر اہتمام بہت وسیع پیمانہ پر جلسہ سیرۃ النبی صلی اللہ علیہ وسلم منعقد ہوا جس میں علماء سلسلہ نے وسیع تحقیق کا ثبات و فقر موجودات، سرور انبیاء، خاتم النبیین حضرت محمد مصطفیٰ صلی اللہ علیہ وسلم کی حیات طیبہ اور